ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE TEUTÔNIA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – 003/2024

EDITAL N.º 164/2024

Divulga e homologa a classificação final do Processo
Seletivo Simplificado nº 003/2024 – Edital nº
139/2024, para contratação temporária de Professor
de Ensino Fundamental/Educação
Infantil/Informática - 25h e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEUTÔNIA, no uso de suas atribuições legais,

torna público a classificação final dos candidatos do Processo Seletivo Simplificado nº 003/2024,

para a contratação temporária de Professor de Ensino Fundamental/Educação Infantil/Informática –

25 horas, conforme Edital n.º 139/2024:

CLASSIFICAÇÃO NOME DO
CANDIDATO

IDENTIDADE PONTUAÇÃO
FINAL

Nº
INSCRIÇÃO

01 Rafael Braga
Sander 7097031053 12 pontos 02

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEUTÔNIA, 18 de junho de 2024.

Celso Aloísio Forneck
Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Francieli Caroline Wessel Weimer
Secretária Municipal de Administração

Registrado e Publicado
em _____/_____/____.

Gabriele Regine da Costa
Agente Administrativo

Matrícula 5450

	PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – 003/2024
	EDITAL N.º 164/2024